
Město Nové Město na Moravě

vydává

na základě ust. § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. $ 27 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu
s usnesením č. .../7/ZM/2023 Zastupitelstva města Nové Město na Moravě (dále jen
„zastupitelstvo mésta®) přijatým na jeho 7. zasedání konaném dne 27.11.2023, tento

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině Mateřské školy Nové Město na Moravě, příspěvková
organizace

schválené na 5. řádném zasedání Zastupitelstva města Nové Město na Moravě dne
24.06.2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.06.2023

Timto Dodatkem č. 2 se odst. 6.1 v ČI. 6 Majetek a vymezení práv a povinností k majetku ve
znění:

6.1. Vymezení majetku

Organizace hospodaří s majetkem, uvedeným v Příloze č. 1 ke zřizovací listině
příspěvkové organizace včetně majetku získaného vlastní činností nebo darem, tj. i

s peněžními prostředky získanými vlastní činností, přijatými z rozpočtu zřizovatele, ze
státního rozpočtu, prostředky svých fondů, peněžními dary od fyzických a právnických osob
včetně prostředků poskytnutých z Národního fondu a ze zahraničí, z rozpočtu Evropské unie
a podle mezinárodních smluv z obdobných finančních mechanizmů. Dále hospodaří
s nemovitým a movitým majetkem zapůjčeným či pronajatým od zřizovatele, od fyzických a

právnických osob.

Dlouhodobý majetek pořízený na náklady zřizovatele se příspěvkové organizaci předává k
hospodaření na základě předávacího protokolu, který schvaluje starosta města se
souhlasem místostarosty města. M

ruší a nahrazuje se novým, který zní :

1

6.1. Vymezení majetku

Organizace hospodaří s majetkem, uvedeným v Příloze č. 1 k Dodatku č. 2, která je
současně Přílohou č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace včetně majetku získaného
vlastní činností nebo darem, tj. s peněžními prostředky získanými vlastní činností, přijatými



z rozpočtu zřizovatele, ze státního rozpočtu, prostředky svých fondu, penéznimi dary od
fyzických a právnických osob včetně prostředků poskytnutých z Národního fondu a ze
zahraničí, z rozpočtu Evropské unie a podle mezinárodních smluv z obdobných finančních
mechanizmů. Dále hospodaří s nemovitým a movitým majetkem zapůjčeným či pronajatým
od zřizovatele, od fyzických a právnických osob.

Dlouhodobý majetek pořízený na náklady zřizovatele se příspěvkové organizaci předává k
hospodaření na základě předávacího protokolu, který schvaluje starosta města se
souhlasem místostarosty města. n

Il.
Závěrečná ustanovení

l. Timto Dodatkem č. 2 se ruší Příloha č. 1 Zřizovací listiny ze dne 25.06.2019 ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 27.06.2023.

2. Další ustanovení Zřizovací listiny ze dne 25.06.2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne
27.06.2023 tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 28.11.2023.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Jedno
vyhotovení obdrží organizace a tři vyhotovení obdrží zřizovatel.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je jeho Příloha č. 1, která je současně Přílohou
č. 2 Zřizovací listiny ze dne 25.06.2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.06.2023.

V Novém Městě na Moravě dne: 28.11.2023

Michal Šmarda
starosta



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 a současně Příloha č. 2 ke zřizovací listině organizace:

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace

Vymezení majetku ve vlastnictví města, který se organizaci předává k hospodaření a jejímu vlastnímu

hospodářskému využití

Název organizace: Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace

Sídlo organizace: Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 70995559

Právní forma: příspěvková organizace

Specifikace majetku

Nemovité věci (stavby, pozemky, ...)

Hodnota nemovitého majetku
pořizovací hodnota

MŠ Drobného 299 10 324 603,64 Kč

MŠ Pohledec 143 1 258 502,80 Kč

MŠ Pohledec 143 - okna 266 704,00 Kč

MŠ Slavkovice 98 2 772 633,50 Kč

MŠ Žďárská 70 5938 113,00 Kč

Odvodnění chodníku Pohledec 222 268,00 Kč

Zahradní domek MŠ Pohledec 14 824,00 Kč

Obnova třídy MŠ Žďárská 929 999,00 Kč

Domek zahradní MŠ Drobného 23 835,84 Kč

Domek zahradní MŠ Drobného 86 267,76 Kč

Oplocení MŠ Drobného 89 955,37 Kč

Komunikace a chodníky MŠ Drobného 181 987,55 Kč

TZ MŠ Drobného 21 789 431,51 Kč

Přístřešek na kočárky 283 654,05 Kč

Stavby - celkem 44 182 780,02 Kč

Pozemky a trvalé porosty 518 211,31 Kč



Rozpis nemovitého majetku

Pozemky

hodnota v Kčparc. č. výměra m? druh pozemku, způsob využití katastrální území list vlast.

353 58 700,00 Kč 587 zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Mor 4598
MŠ Drobného

354 43 400,00 Kč 573 zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Mor 4598
MŠ Drobného

355/1 18 459,76 Kč 4 510 ostatní plocha, zeleň Nové Město na Mor 4598
MŠ Drobného

1 705/4 63 900,00 Kč 639 zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Mor 4598
MŠ Žďárská

48 53 000,00 Kč 530 zastavěná plocha a nádvoří Slavkovice 345

49/1 (část) 24 850,00 Kč 3 550 ostatní plocha, zeleň Slavkovice 345
180 31 800,00 Kč 318 zastavěná plocha a nádvoří Pohledec 2389

2437181/1 9 674,89 Kč zahrada Pohledec 2389

181/2 516,10 Kč 130 ostatni plocha Pohledec 2389
370 159 500,00 Kč 1596 ostatni plocha, jina plocha Nové Město na Mor 4598

MŠ Drobného

1705/3 24 003,00 Kč 3429 ostatní plocha, jiná plocha Nové Město na Mor 4598

1705/5 8 900,00 Kč 89 Nové Město na Mor 4598zastavěná plocha nádvoří

1705/6 19 880,00 Kč 284 ost.plocha, os. komunikace Nové Město na Mor 4598

1705/7 1 603,00 Kč 229 ostatní plocha, jiná plocha Nové Město na Mor 4598
celkem 518 186,75 Kč

Stavby

stavbač. popisné parcela č. katastrální území list vlast

299 353, 354 MŠ Drobného Nové Město na Moravě 4598
70 1 705/4 MŠ Žďárská Nové Město na Moravě 4598
143 180 MŠ Pohledec Pohledec 2389
98 48 MŠ Slavkovice Slavkovice 345

Podkiadova dokumentace je uložena u organizace.
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31.12.2018


